BEAGLE3406P25+PRY
Mittauskeskus IP34, ylijännitesuojalla, pinta-asennukseen, In 25A
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6410034262048
Sähkönumero: 3426204
Mittauskeskus IP34, ylijännitesuojalla. Asennus pinta-asennukseen,
pylvääseen (3426290) tai jalustalle (3426391). Nimellisvirta 25A. 1-osainen
suko-pistorasia ja 3-vaih. 16A:n pistorasia joka on suojattu 30 mA
vikavirtasuojakytkimellä, johdonsuojakatkaisijoita 6 kpl. Varustettu
ylijännitesuojalla Hager SPA400. Toimitus ei sisällä tulppasulaketarvikkeita.
ETIM-tiedot:
Nimellisvirta 25 A
Mittariristikkojen määrä 1
Tariffikäskylaitepaikkojen määrä 0
Alapuolisella kytkentätilalla puristimilla
Asennustapa pinta-asennus
Materiaali [EV000160]
Moduulirivien määrä 1
Kenttien lukumäärä 1
Asennuslevyllä kyllä
Kotelointiluokka (IP) IP3X
Leveys 450 mm
Korkeus 950 mm
Syvyys 160 mm
Upotusleveys 0 mm
Upotuskorkeus 0 mm
Upotussyvyys 0 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BEAGLE3406P25+PRY
1